
Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o dílo 
Název zakázky: „Staré Město u Uherského Hradiště ON – oprava (fasáda)“ 

č. smlouvy zhotovitele: 21/2018 
č. smlouvy objednatele (CES): E292-S-617/2018 

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234 
zastoupená Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc  

Zhotovitel: B.H.S.BOHEMIA, a.s. 
se sídlem: Nad spádem 641/20, 147 00 Praha 4 - Podolí 
IČO 26782014, DIČ CZ26782014 
Zastoupená Bc. Jana Štůlová, jednatel společnosti 

uzavřely tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. „2“) ke Smlouvě o dílo č.  E292-S-617/2018 ze dne 
27.02.2018 (dále jen „Smlouva“) : 

1. ZMĚNA TERMÍNU PRO UKONČENÍ DÍLA 
1.1 Smluvní strany se dohodly na změně termínu pro dokončení díla uvedeného v článku č. 4.2 

Smlouvy tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku. Důvodem pro změnu termínu je 
skutečnost, že v rámci realizace bylo nutno řešit ochranu ptáků, hnízdících na fasádě objektu 
výpravní budovy. Na základě rozhodnutí MěÚ Uherské Hradiště, odboru ŽP o stanovení 
odchylného postupu při ochraně ptáků v souladu se zákonem, bylo nutné postupovat dle závěrů a 
doporučení biologického dozoru, dle kterého až po posouzení mohla být prázdná hnízda 
odstraněna a následně pokračováno v dokončení prací na fasádě. Tyto informace vznikly až na 
základě jednání s příslušným odborem ŽP, nebylo možné je předem předpokládat a zvýšily tak 
časovou náročnost plnění veřejné zakázky zhotovitelem. 

1.2 Smluvní strany se dohodly v souladu s částí 5 přílohy č. 1 Smlouvy na změně ceny díla, jelikož 
v průběhu provádění díla byla zjištěna potřeba provést pro jeho řádné dokončení práce, dodávky 
nebo služby, neobsažené v zadávací dokumentaci a zhotovitel je nemohl při sestavování nabídky 
objektivně posoudit. Stejně tak v průběhu stavby bylo na základě posouzení dohodnuto, že  
nebudou některé práce provedeny v rozsahu dle původního záměru, případně nebudou 
realizovány vůbec. 

1.3 S ohledem na výše uvedenou změnu předmětu plnění se smluvní strany dohodly, že cena díla bez 
DPH, uvedená v článku 3.1 Smlouvy se mění tak, že cena za zhotovení Díla v rozsahu, doplněném 
Změnovým listem č.1 činí 5.153.293,19 Kč bez DPH, přičemž tato cena byla stanovena dohodou 
stran jako nejvýše přípustná. 

 
 
2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
2.1 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
2.2 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 

a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
2.3 Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí se zveřejněním těla Dodatku č. 2 

na internetových stránkách Objednatele a v Registru smluv. 
2.4 Součást Dodatku č. 3 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: 
Příloha č. 2: 

Změnový list č. 1 
Soupis prací a dodávek 



Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Olomouci dne 13.8.2018   

 

V Praze dne 10.8.2018 

 

................................................................................... 

Ing. Ladislav Kašpar 
ředitel Oblastního ředitelství Olomouc  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace      

................................................................................... 

Bc. Jana Štůlová 
jednatel společnosti 
B.H.S. Bohemia a.s. 



Příloha č. 5 

Harmonogram plnění 

Část Díla Doba plnění 
 

Popis činností 
prováděných v Dílčí 

etapě 

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy 

Termín zahájení 
prací 

ihned po podpisu 
Smlouvy 

- - 

1. Dílčí etapa do 8 týdnů  
od podpisu Smlouvy 

Návrh technického řešení 
Projektové dokumentace 
k připomínkovému řízení 

Předávací protokol (pro 
Část Díla) 

2. Dílčí etapa 

Do 31.1.2018 

Předání kompletní 
Projektové dokumentace 
se zapracovanými 
připomínkami 

Protokol o provedení Díla 

3. Dílčí etapa 31.8.2018 
 

Podání žádosti o stavební 
povolení 

Kopie žádosti předaná 
Objednateli, potvrzená 
podatelnou stavebního 
úřadu 

4. Dílčí etapa Do 31.10.2018 Územní souhlas, Nabytí 
právní moci stavebního 
povolení 

Vydaný Územní souhlas,  
Stavební povolení 
v právní moci, předané 
Objednateli 

 

 



ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazku 

Název veřejné zakázky: „Staré Město u Uherského Hradiště ON – oprava (fasáda)“ 

Označení/číslo původní Smlouvy: E292-S-617/2018 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: ZL 1 

Změna se týká těchto SO, PS, VRN:   SO 001 a VRN 

Iniciátor změny: Objednatel 

Předběžný souhlas (kdy/kým):  

Stručný popis změny: 
V průběhu stavby byla zjištěna nutnost realizace dvojité vrstvy stěrkovací hmoty pro 
vyrovnání plochy pro armovací tkaninu (perlinku) na stávající břizolitové vnější omítce, 

úprava soklu kolem celé budovy pomocí XPS + ukončovací lišty, kontaktní zateplení špalet s 

vyrovnáním ostění a montáž začišťovacích profilů, dodávka a montáž nových okenních 
parapetů, montáž závětrných lišt a související rozebrání části krytiny, větší rozsah výztužných 
rohů uvnitř střechy s navýšením omítky u plochy římsy a ozdobných prvků.   

Nově je třeba provést nátěr elektro skříní. 
Současně pro řádné provedení soklů bylo nutno provést odstranění - odsekání 2 betonových 
stupňů z uliční části, které jsou v současné době nadbytečné. 

Z důvodu ochrany nové fasády bylo požadováno očištění a nátěr plynového potrubí pod 
zastřešením1.nástupiště v celé délce a následné opatření bodci proti holubům, včetně doplnění 
uchycení páskou. 
Nebyla prováděna demontáž a zpětná montáž zastřešení 1.nástupiště, bylo upuštěno od 
realizace antigraffiti nátěru na ploše fasády do výše 3,00 m, došlo ke snížení nákladů na 
demontáž a zpětnou montáž svislých svodů hromosvodu a současně není třeba v souvislosti 

s jen částečným zásahem do soustavy provádět novou revizi, nebude vyhotovena 
dokumentace skutečného provedení stavby ( není třeba dokládat drážnímu úřadu). Bude 

provedena jen nejnutnější úprava plochy v prostoru nákladního výtahu. 
V souvislosti s výkonem biologického dozoru – hnízda ptáků na fasádě – dochází 
k prodloužení termínu stavby a navýšení ceny za lešení. 
 
 

 

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 3.992.827,- Kč 

 

Celkem vícepráce z předkládaného ZL1 činí 1 495 111,96,- Kč. 

Celkem méněpráce z předkládaného ZL1 činí 334 645,77,- Kč. 

Celkem vícepráce z předkládaného ZL1 činí 37,445 % z ceny dle SOD. 

Celkem méněpráce z předkládaného ZL1 činí 8,381 % z ceny dle SOD. 

Celkem saldo z předkládaného ZL1 činí  29,064 % z ceny dle SOD. 

Celkem vícepráce ze všech ZL činí   37,445 % z ceny dle SOD. 

Celkem méněpráce ze všech ZL činí  8,381 % z ceny dle SOD. 

Celkem saldo ze všech ZL činí   29,064 % z ceny dle SOD. 

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒ 

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO ☒ NE ☐ 

Navržený způsob zatřídění víceprací: --- 
Osoba odpovědná za vznik víceprací: --- 

 



 

Navržený zdroj financování víceprací: 

a) ☐ z úspor ceny jiného ZP, DPS, DPS, AD 

b) ☐ z rezervy stavby 

c) ☒ z přeschválených nákladů stavby 

d) ☐ z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ: 

SCHVALUJI ☒ 

ZAMÍTÁM ☐ 

SCHVALUJI S PODMÍNKOU ☐ 

Název veřejné zakázky:  

Staré Město u Uherského Hradiště ON – oprava (fasáda) 
 

Finanční vyjádření změny v Kč: 
SO, PS, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně N/K

1
 

 3.992.827,00 1.495.111,96 334.645,77 5.153.293,19  

  0,00 0,00 0,00  

  0,00 0,00 0,00  

Celkem:  1.495.111,96 334.645,77 5.153.293,19  

Celkem kofinancovatelných nákladů1
: 0,00 Kč Celkem nekofinancovatelných nákladů1

: 0,00Kč 

 

1) Zhotovitel: subjekt     Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 

 

Jméno:  Bb. Jana Štůlová    Datum:    Podpis.................................. 

 

2) Stanovisko věcně odpovědného zástupce OŘ:  Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 

 

Jméno:  xxxxx     Datum:    Podpis.................................. 

 

3) Stanovisko NSM OŘ:     Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 

 

Jméno:  xxxxx     Datum:    Podpis.................................. 

 

4) Statutární zástupce investora:    Souhlasím ☒ Nesouhlasím ☐ 

 

Jméno: Ing. Ladislav Kašpar   Datum:    Podpis.................................. 

 

 

                                                           
1
 Pouze pro projekty spolufinancované ze zdrojů EU 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Staré Město u Uherského Hradiště Datum: 8.8.2018

Objednatel: IČ: 70994234
SŽDC, státní organizace - SNB Olomouc DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ26782014

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Michal Drexler DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená ze
sníž. přenesená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 160 466,19
0,00

1 160 466,19

CZK 1 160 466,19

15,00% 0,00 0,00
21,00% 1 160 466,19 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2018/001

Staré Město u UH - Oprava ON

Strana 1 z 10



Kód: 2018/001

Stavba:

Místo: Staré Město u Uherského Hradiště Datum: ##

Objednatel: SŽDC, státní organizace - SNB Olomouc Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

1 160 466,19 1 160 466,19

1 160 466,191 160 466,19ZL_01 Soupis změn oproti SOD

1 160 466,19 1 160 466,19

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Staré Město u UH - Oprava ON

 

Strana 2 z 10



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Staré Město u Uherského Hradiště Datum:

Objednatel: IČ:
SŽDC, státní organizace - SNB Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ:
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Michal Drexler DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená 21,00% ze
sníž. přenesená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 160 466,19 0,00
0,00 0,00

1 160 466,19

1 160 466,19
0,00

1 160 466,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Staré Město u UH - Oprava ON

ZL_01 - Soupis změn oproti SOD

08.08.2018

70994234
CZ70994234

26782014
CZ26782014

Strana 3 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Staré Město u Uherského Hradiště Datum:

Objednatel: SŽDC, státní organizace - SNB Olomouc Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    62 -   Úprava povrchů vnějších

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
      94 -   Lešení a stavební výtahy
      96 - Bourání konstrukcí
    95 -   Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    764 - Konstrukce klempířské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN -   Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 160 466,19

683,53

11 040,09

127 671,76
109 389,84

18 281,92

2 500,00
-22 500,00

25 000,00

0,00

1 030 294,43
531,60

2 488,50

1 226 597,56

-7 013,08

23 189,81
22 713,81

476,00
-227 223,58

REKAPITULACE ROZPOČTU

Staré Město u UH - Oprava ON

ZL_01 - Soupis změn oproti SOD

08.08.2018

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 160 466,19

Strana 4 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Staré Město u Uherského Hradiště Datum:

Objednatel: SŽDC, státní organizace - SNB Olomouc Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

16 K 131203102 m3 0,600

0,600

0,600

35 K 131203109 m3 0,600

    5 - Komunikace pozemní

36 K 564742111 m2 3,000

3,000

3,000

19 K 564821111 m2 3,000

3,000

3,000

17 K 596811220 m2 3,000

3,000

3,000

18 M 59245620 m2 3,300

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 K 622135011 m2 4 673,388

4 033,388

640,000

4 673,388

13 K 622142001 m2 320,000

320,000

11 K 622143003 m 1 450,000

1 450,000

12 M 59051480 m 1 522,500

2 K 622211001 m2 99,065

1 160 466,19

1 030 294,43
531,60

2 488,50

1 226 597,56

"římsy, ozdobné prvky, úpravy detailů

1450,0
profil rohový Al s tkaninou kontaktního 
zateplení

18,10 27 557,25

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 40 mm

470,00 46 560,55

320,0*2

Součet
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

156,00 49 920,00

"navýšení plochy

320,0
Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

29,40 42 630,00

dlažba desková betonová 50x50x6cm přírodní 372,00 1 227,60

Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 
2 mm

142,00 663 621,10

"břizolitový podklad - +2 vrstvy

2016,694*2

"navýšení plochy

"boky sklep"

1,5*1,0*2

Součet
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší 
do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 
m2

208,00 624,00

"boky sklep"

1,5*1,0*2

Součet

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 120 mm 149,00 447,00

"boky sklep"

1,5*1,0*2

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm 63,30 189,90

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 3

752,00 451,20

"boky sklep"

0,2*(1,5*1,0*2)

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

134,00 80,40

ROZPOČET

Staré Město u UH - Oprava ON

ZL_01 - Soupis změn oproti SOD

08.08.2018

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

78,375

20,690

99,065

3 M 28376438 m2 101,046

4 K 622212051 m 967,880

9,200

18,300

27,500

169,400

7,600

35,500

6,800

124,600

28,800

6,500

10,400

10,400

10,760

15,400

10,760

10,540

8,560

8,960

32,400

9,800

9,600

516,780

86,400

20,400

24,000

66,000

9,600

71,000

6,700

9,800

21,500

19,500

5,900

16,800

11,800

369,400

4,600

49,600

54,200

(1,15*2+1,15*2)*1

(0,6*2+0,95*2)*16

Mezisoučet

(1,90*2+1,45*2)*1

(1,50*2+0,95*2)*2

(1,20*2+0,95*2)*5

(1,80*2+1,45*2)*3

(1,50*2+1,45*2)*1

(2,10*2+2,10*2)*2

(1,20*2+1,75*2)*2

Mezisoučet

"Krov"

(1,5*2+3,3*2)*1

Mezisoučet

"2.NP"

(1,50*2+2,10*2)*12

(1,50*2+3,60*2)*2

(1,20*2+1,80*2)*4

(1,50*2+1,80*2)*10

(1,20*2+1,20*2)*2

(2,10*2+1,45*2)*10

(1,9*2+3,3*2)*1

(2,1*2+3,28*2)*1

(1,5*2+2,35*2)*2

(2,1*2+3,28*2)*1

(2,0*2+3,27*2)*1

(1,0*2+3,28*2)*1

(1,2*2+3,28*2)*1

(2,1*2+3,3*2)*3

(1,6*2+3,3*2)*1

(1,50*2+2,35*2)*22

(1,45*2+2,35*2)*1

(1,20*2+2,35*2)*5

(0,50*2+1,20*2)*2

(2,10*2+2,35*2)*14

(1,50*2+2,10*2)*4

(1,50*2+1,75*2)*1

"Dveře"

(1,9*2+3,3*2)*1

"oprava ostění oken

"1.PP"

"Okna"

(1,00*2+1,30*2)*2

"Dveře"

(1*2+2,05*2)*3

Mezisoučet

"1.NP"

"Okna"

0,5*(1,22+5,11+2,52+9,33+2,47+15,49+2,47+9,3-
1,9+1,0+2,85+5,25+12,94-
1,5+1,56+20,7+1,5+13,5-1,5+14,4-2,1+8,82-
2,1+1,36+26,87-1,0-2,5-1,2+1,3+10,59)
0,5*(4,7+2,7+36,25-3*2,1-1,0-1,5+3,32+5,11-
1,9)
Součet
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a 
strukturovaný povrch tl 30mm

155,00 15 662,13

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění 
hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 
mm

200,00 193 576,00

"úprava soklu - obvod objektu

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

967,880

5 M 28376438 m2 292,784

266,167

7 K 622252002 m 198,130

156,750

41,380

198,130

8 M 59051516 m 208,037

14 K 622531031 m2 320,000

320,000

    62 -   Úprava povrchů vnějších

38 K 622143004 m 760,580

39 M 590514750 m 760,580

7,200

15,300

22,500

136,400

6,150

29,500

5,800

95,200

22,800

5,000

8,500

8,500

8,660

12,400

8,660

8,540

7,560

7,760

26,100

8,200

8,100

413,830

68,400

17,400

19,200

51,000

7,200

50,000

4,800

-7 013,08

(1,90+1,45*2)*1

(1,5+3,3*2)*1

Mezisoučet

"2.NP"

(1,50+2,10*2)*12

(1,50+3,60*2)*2

(1,20+1,80*2)*4

(1,50+1,80*2)*10

(1,20+1,20*2)*2

(2,10+1,45*2)*10

(1,9+3,3*2)*1

(2,1+3,28*2)*1

(1,5+2,35*2)*2

(2,1+3,28*2)*1

(2,0+3,27*2)*1

(1,0+3,28*2)*1

(1,2+3,28*2)*1

(2,1+3,3*2)*3

(1,6+3,3*2)*1

(1,50+2,35*2)*22

(1,45+2,35*2)*1

(1,20+2,35*2)*5

(0,50+1,20*2)*2

(2,10+2,35*2)*14

(1,50+2,10*2)*4

(1,50+1,75*2)*1

"Dveře"

(1,9+3,3*2)*1

Poznámka k položce:, délka 2,4 m, přesah tkaniny 
100 mm

"1.PP"

"Okna"

(1,00+1,30*2)*2

"Dveře"

(1+2,05*2)*3

Mezisoučet

"1.NP"

"Okna"

"navýšení oproti rozpočtu
" - rozvinutá plocha říms a ozdobných prvků, 
vnitřní plochy mezi střechami
320

Montáž omítkových samolepících začišťovacích 
profilů (APU lišt)

28,50 21 676,53

profil okenní začišťovací s tkaninou -
Thermospoj 6 mm/2,4 m

32,80 24 947,02

"úprava soklu - obvod objektu 
(1,22+5,11+2,52+9,33+2,47+15,49+2,47+9,3-
1,9+1,0+2,85+5,25+12,94-
1,5+1,56+20,7+1,5+13,5-1,5+14,4-2,1+8,82-
2,1+1,36+26,87-1,0-2,5-1,2+1,3+10,59)
(4,7+2,7+36,25-3*2,1-1,0-1,5+3,32+5,11-1,9)

Součet

profil ukončovací 14mm PVC hrana 78,20 16 268,49
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

359,00 114 880,00

Součet
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a 
strukturovaný povrch tl 30mm

155,00 45 381,52

(967,88*0,25)*1,1

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 53,20 10 540,52

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,800

15,500

14,100

4,400

12,600

9,400

280,800

3,450

40,000

43,450

760,580

43 K 625681011 m 113,885

113,885

46 K 783826521 m2 -554,938

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
      94 -   Lešení a stavební výtahy

27 K 941111121 m2 93,300

93,300

28 K 941111221 m2 4 198,500

4 198,500

29 K 941111821 m2 93,300

93,300

30 K 944511111 m2 93,300

93,300

31 K 944511211 m2 4 198,500

4 198,500

32 K 944511811 m2 93,300

93,300

33 K 9495211R10 m 66,500

66,500

      96 - Bourání konstrukcí

1 K 963042819 m 2,800

2,800

    95 -   Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

47 K 4441710R03 m2 -473,308

48 K 7436210R4 kpl -0,500

    997 - Přesun sutě

23 189,81
22 713,81

476,00

-227 223,58

683,53

"odbourání schodů

1,4*2

Demontáž a zpětná montáž krytiny ocelových 
střech z tvarovaných ocelových plechů 
šroubovaných budov v do 12 m

385,00 -182 223,58

Demontáž a zpětná montáž svislých svodů 
hromosvodné soustavy

90 000,00 -45 000,00

"štítová plocha

93,3
Provizorní mobilní oplocení výšky 2,20m s 
podstavci drátěné - montáž, demontáž 
pronájem (6týdnů)

65,00 4 322,50

66,5

Bourání schodišťových stupňů betonových 
zhotovených na místě

170,00 476,00

"štítová plocha

93,3
Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití

0,35 1 469,48

93,3*45
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

8,82 822,91

"pronájem 1,5 měsíce

93,3*45
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v 
do 10 m

30,40 2 836,32

"štítová plocha

93,3
Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

13,10 1 222,23

Antigraffiti nátěr dočasný (sebeobětovaná 
vrstva) omítek hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých, štukových

126,00 -69 922,19

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v 
do 10 m

50,30 4 692,99

"štítová plocha

93,3
Příplatek k lešení řadovému trubkovému 
lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a 
ZKD den použití

1,75 7 347,38

(1,15+1,15*2)*1

(0,6+0,95*2)*16

Mezisoučet

Součet
Ochrana proti holubům hrotovým systémem 
jednořadým s účinnou šířkou 10 cm

143,00 16 285,56

"plynové potrubí nástupiště

54,825+29,53*2

(1,50+0,95*2)*2

(1,20+0,95*2)*5

(1,80+1,45*2)*3

(1,50+1,45*2)*1

(2,10+2,10*2)*2

(1,20+1,75*2)*2

Mezisoučet

"Krov"

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 997221571 t 0,492

26 K 997221579 t 0,492

24 K 997221612 t 0,492

21 K 997013151 t 0,492

    998 - Přesun hmot

22 K 998229112 t 34,286

PSV - Práce a dodávky PSV
    764 - Konstrukce klempířské

15 K 764002851 m 177,300

2,000

2,000

40,500

1,450

6,000

1,000

29,400

78,350

40,500

4,800

25,200

1,900

8,400

5,400

86,200

1,150

9,600

10,750

177,300

9 K 764216644 m 177,300

2,000

2,000

40,500

1,450

6,000

1,000

29,400

78,350

40,500

4,800

25,200

11 040,09

127 671,76
109 389,84

Mezisoučet

"2.NP"

1,50*27

1,20*4

2,10*12

1,0*2

Mezisoučet

"1.NP"

"Okna"

1,50*27

1,45*1

1,20*5

0,50*2

2,10*14

1,15*1

0,6*16

Mezisoučet

Součet

Oplechování rovných parapetů celoplošně 
lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

494,00 87 586,20

"1.PP"

"Okna"

"2.NP"

1,50*27

1,20*4

2,10*12

1,90*1

1,20*7

1,80*3

Mezisoučet

"Krov"

Mezisoučet

"1.NP"

"Okna"

1,50*27

1,45*1

1,20*5

0,50*2

2,10*14

Mezisoučet

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m

322,00 11 040,09

Demontáž oplechování parapetů do suti 62,80 11 134,44

"1.PP"

"Okna"

1,0*2

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot

17,30 8,51

Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu

386,00 189,91

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s omezením 
mechanizace

447,00 219,92

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 539,00 265,19

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,900

8,400

5,400

86,200

1,150

9,600

10,750

177,300

10 M 61144019.R01 sada 128,000

20 K 998764101 t 0,660

    783 - Dokončovací práce - nátěry
41 K 783301401.R02 bm 113,885

113,885

42 K 783317101.R03 bm 113,885

113,885

44 K 783817121.R04 m2 15,497

15,497

45 M 58124404.R05 ks 25,000

VRN -   Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN4 - Inženýrská činnost

34 K 041903000 … 1,000

49 K 013254000 Kč -1,000

50 K 044002000 Kč -1,000

    VRN7 - Provozní vlivy

37 K 070001000 … 1,000
Provozní vlivy, doprava zaměstnanců, doprava 
lešení

25 000,00 25 000,00

18 281,92

2 500,00
-22 500,00

25 000,00

Dozor jiné osoby - biologický dozor 15 000,00 15 000,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 25 000,00 -25 000,00

Revize 12 500,00 -12 500,00

54,825+29,53*2

Krycí jednonásobný syntetický nástřik hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek 

76,20 1 180,87

"ochrana proti hnízdům - ANTIIGOR

0,3*(20,665+15,49+5,25+10,25)
Ochranný nástřik proti stavění ptačích hnízd 
ANTIIGOR

290,00 7 250,00

Ometení zámečnických konstrukcí 6,50 740,25

"plynové potrubí nástupiště

54,825+29,53*2
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

80,00 9 110,80

"plynové potrubí nástupiště

"Krov"

1,15*1

0,6*16

Mezisoučet

Součet
koncovka k parapetu plastovému vnějšímu 1 
pár

75,00 9 600,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 6 m

1 620,00 1 069,20

1,90*1

1,20*7

1,80*3

Mezisoučet

Strana 10 z 10



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 96503, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: f46d2358-25ba-4f86-b98e-da5754cd9787

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 15.08.2018 13:05:02


